VENDIM SO
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE 13 %/
Star 2000 Shpk Y
N

e i

Sot me date 18.07.2005 (dymije e pese), une ¢ nenshkruara Aneta Gjika ne cilesine € ortakut te
vetei te shoqerise Star 2000 Shpk., shogeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar me vendim nr.
23302, date 31.05.2000 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me seli ne Tirane

VEREJ SE

Me vendimin e ortakut te vetem date 24.06.2005 eshte vendosur
1. Miratimi e llogarive financiare te shoqerise per vitin financiar 2004;

2. Zmadhimi e kapitalit te shoqerise me fitimin ¢ pashpemdare te realizuar pas tatimit deri ne
vitin 2004,

3. Caktimin e ekspertit Z. Robert Begvarfaj, ekspert kontabel i miratuar me nr. License 1158
date 03.12.2003, per pergatitien e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te
pashpermdara qe jane gjendje deri ne perfundim te vitit financiar 2004 me qellim rritjen e
kapitalit fillestar te shogerise Star 2000 Shpk.

4. Auterizimin ¢ Av. Gedeon Dudushi per pergatitjen e kerkeses dhe ndjekjen e procedurave per
depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane.

Ky vendim eshte depozituar ne Zyren e Regjistrit Tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane me date 18.07.2005.

Pas pergatitjes se raportit te siperpermendur nga Eksperti i cakiuar Z. Robert Begvarfaj, dhe pasi e
gjeta te sakte dhe ne perputhje me ligjin perfundimet ¢ nxjerra nga ai

VENDOSA
1. Miratimin ¢ Raportit te dates 18.07.2005 te ekspertit Z. Robert Begvarfaj per vleresimin e
rezervave dhe fitimeve te pashperndara me qellim rritjen e kapitalit fillestar te shoqerise Star

2000 Shpk.

2. Zmadhimi e kapitalit fillestar te shogerise me fitimin ¢ pashperndare pas tatimit te vitit 2004
nga 100.000 lek ne 5.113.000 lek;

3. Vlera nominale ¢ pjeseve te kapitalit fillestar behet nga 1.000 secila ne 51.130 lek secila.

4. Ky kapital zoterohet 100% nga ortaku i vetem Znj Aneta Gjika.
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5. I'Aift'(igb in e Av. Gedeon Dudushi per pergatitjen ¢ kerkeses dhe ndjekjen e procedurave per
“-h_de:}ac':lz'ltimin e ketij vendimi ne Zyren ¢ Rregjistrit Tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare

Tirane,

Y

Shoqeria Star 2000 Shpk
Z. Anetn Gjika

Oritak i vetem
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ~
DHO NOTEREVE TIRANE ;
Nr. Rep
Nr, Kol.

VERTETIM

Ne Tirane, sot me ]ﬁ.(}?QOOS, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane, u paraqit
personalisht

s Znj. Aneta Gjika, madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, banuese ne Tirane,
me nr. pasaporte 456876

Personi i mesiperm deklaron se ka hartuar aktin bashkengjitur ne perputhje me vullnetin e tij te
plote dhe te lire si dhe firma e vene ne kete akt eshte vene prej saj personalisht.
Une Noteri, vertetoj nenshkrimet e tyre sipas ligjit.

NOTERI

uLL

iP
el




